
Sentido: L1 Tren Ligero - Periférico Norte

83 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea T16-B/C02 (13) de autobús
L1 Tren Ligero - Periférico Norte Horario de ruta:

lunes 05:00 - 21:00

martes 05:00 - 21:00

miércoles 05:00 - 21:00

jueves 05:00 - 21:00

viernes 05:00 - 21:00

sábado 05:00 - 21:00

domingo 05:00 - 21:00

Información de la línea T16-B/C02 (13) de autobús
Dirección: L1 Tren Ligero - Periférico Norte
Paradas: 83
Duración del viaje: 62 min
Resumen de la línea:

La línea T16-B/C02 (13) de autobús (L1 Tren Ligero - Periférico Norte) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días
laborables regulares son:
(1) a L1 Tren Ligero - Periférico Norte: 05:00 - 21:00(2) a Ángeles de Nextipac: 05:00 - 22:40
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea T16-B/C02 (13) de autobús más cercana y descubre
cuándo llega la próxima línea T16-B/C02 (13) de autobús

Horario y mapa de la línea T16-B/C02 (13) de autobús

L1 Tren Ligero - Periférico Norte Usa La AppT16-B/C02 (13)

San José, 11

Río Balsas, 123

Río Nilo

Río Solo

Riachuelo

Río Amazonas

Río Ameca

Santa Monica

Granizo

Río Amazonas, 3350

Juan Manuel Ruvalcaba

Salto Del Agua

23a Adolfo López Mateos

Av. La Presa

102-144781 Adolfo López Mateos

149 Juan Manuel Ruvalcaba

Plaza De Santa Lucía

Emiliano Zapata

Capulines

Hilo Blanco / Melchor Ocampo

Bella Vista / Lucio Blanco

https://moovitapp.com/guadalajara-2900/lines/T16_B_C02_13/172796979/7372136/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Guadalajara-2900-989099-172796979&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L1%20Tren%20Ligero%20-%20Perif%C3%A9rico%20Norte
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DM%25C3%25A9xico%26ep.metro_name%3DGuadalajara&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Guadalajara-2900-989099-172796979&af_sub9=View&af_sub1=2900&af_sub7=2900&deep_link_sub1=2900&af_sub5=V1-Lines-1722259805&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D172796979%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D172796979%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_T16-B%2FC02%20(13)_L1%20Tren%20Ligero%20-%20Perif%C3%A9rico%20Norte_Guadalajara_View&deep_link_sub2=SEO_other_T16-B%2FC02%20(13)_L1%20Tren%20Ligero%20-%20Perif%C3%A9rico%20Norte_Guadalajara_View


Huerto

Valle De Tesistán

Zaragoza

16 De Septiembre

Juan Gil Preciado

Lázaro Cárdenas

Av. Calixto Quirarte Villaseñor

Av. Del Valle

Crucero Colotlán

Calandrias

Las Magnolias

Granados

La Cardona

Valle Imperial

Séptima Oriente

Tercera Oriente

Base Aérea

Atotonilco

Guadalajara

El Zapote

Eco Park

Federalistas

Juan Gil Preciado

Los Robles

Santa Mónica

Dr. Ángel Leaño

Arco De La Estrella

Arcos de Zapopan

Periférico Belenes

Plata

Emilio Carranza

Anáhuac

Melchor Ocampo

https://moovitapp.com/guadalajara-2900/lines/T16_B_C02_13/172796979/7372136/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Guadalajara-2900-989099-172796979&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L1%20Tren%20Ligero%20-%20Perif%C3%A9rico%20Norte


Sentido: Ángeles de Nextipac

82 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea T16-B/C02 (13) de autobús
Ángeles de Nextipac Horario de ruta:

lunes 05:00 - 22:40

Pino Suárez X Laureles

La Villa X Pino Suárez

Independencia

López Cotilla

Juan Pablo II

Santa María

Manuel H. Alatorre

Manuel M. Tortolero

Basilio Vadillo

Eva Arce De Rivera

Vista Hermosa

Enrique Recio

Venustiano Carranza

Profesor Alfonso Herrera

General Agustin Olachea

Centro Cultural Constitución

Rafael Vega Sánchez

Obreros De Cananea

General Melitón Albáñez

General Salvador González

General Ignacio Pesqueira

Félix Palavicini X Obreros De Cananea

Enrique Colunga X Obreros De Cananea

1416 Calle Obreros De Cananea

1444 Calle Obreros De Cananea

José Antonio Torres X Obreros De Cananea

Marte

1758a Calle Juan Del Carmen

Periférico Norte

https://moovitapp.com/guadalajara-2900/lines/T16_B_C02_13/172796979/8053045/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Guadalajara-2900-989099-172796979&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L1%20Tren%20Ligero%20-%20Perif%C3%A9rico%20Norte


martes 05:00 - 22:40

miércoles 05:00 - 22:40

jueves 05:00 - 22:40

viernes 05:00 - 22:40

sábado 05:00 - 22:40

domingo 05:00 - 22:40

Información de la línea T16-B/C02 (13) de autobús
Dirección: Ángeles de Nextipac
Paradas: 82
Duración del viaje: 59 min
Resumen de la línea:

Periférico Norte

Plan De Guadalupe

Obreros De Cananea

Juan Del Carmen

Gabriel Márquez

Manuel González

Enrique Colunga

Félix Palavicini X Obreros De Cananea

Gral. Salvador González

General Melitón Albáñez

Unidad Deportiva El Grillo

Rafael Vega Sánchez

Centro Cultural Constitución

General Agustín Olachea

Calle Prof. Alfonso Herrera

Ing. Pastor Rouaix

Enrique Recio

Rayón

Epigmenio Preciado

Epigmenio Preciado X Tomás V. Gómez

Ambrosio Ulloa X Epigmenio Preciado

Epigmenio Preciado X Puga Y Acal

Epigmenio Preciado X Sarcófago

Manuel H. Alatorre

Juan Diego X Sarcófago

Santa Maria X Sarcófago

Juan Pablo II

Parque de las Niñas y Niños

Mercado del Mar

Del Vigía

Del Pial

La Carreta

Periférico Belenes

https://moovitapp.com/guadalajara-2900/lines/T16_B_C02_13/172796979/8053045/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Guadalajara-2900-989099-172796979&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L1%20Tren%20Ligero%20-%20Perif%C3%A9rico%20Norte


Arcos de Zapopan

Arco De La Estrella

La Cima

Dr. Ángel Leaño

Santa Mónica

Los Robles

Del Tigre

Eco Park

El Zapote

Guadalajara

París

Base Aérea

Calle 3

Alamitos

Miguel Alemán

Valle Imperial

La Cardona

Granados

Las Magnolias

Calandrias

Crucero Colotlán

Av. De La Arboleda

Av. Del Valle

Jalisco

Lázaro Cárdenas

Ramón Corona

Zaragoza

Huerto

Hidalgo

Lucio Blanco

74 Juan Manuel Ruvalcaba

18 Juan Manuel Ruvalcaba

118b Juan Manuel Ruvalcaba



Los horarios y mapas de la línea T16-B/C02 (13) de autobús están
disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los
horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y
las indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Guadalajara.

© 2024 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada en
tiempo real

152b Juan Manuel Ruvalcaba

Avenida Juan Manuel Ruvalcaba, 170

Josefa Ortiz De Domínguez

Chapultepec

Salto Del Agua

Río Amazonas, 1094

Río Amazonas, 153162 153162 18551 220200lb

Granizo

Santa Monica

Río Ameca

Riachuelo

Río Nilo

Río Solo

Río Balsas

Río Balsas, 111

Terminal Santa Lucía

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters

https://moovitapp.com/guadalajara-2900/lines/T16_B_C02_13/172796979/7372136/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Guadalajara-2900-989099-172796979&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=L1%20Tren%20Ligero%20-%20Perif%C3%A9rico%20Norte
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